裝

訂

線

中華民國不動產仲介經紀商業同業公會全國聯合會 函

                                                    地址：100 台北市中正區北平東路 20 號 7 樓
                                                    電話：（02）2358-2535
                                                    傳真：（02）2358-2536

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 111年 5月 17日

發文字號：房仲全聯芳字第 111080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2022不動產仲裁高峰論壇」議程暨報名 QR-CODE

主旨：轉知中華不動產仲裁協會舉辦「2022 不動產仲裁高峰論壇」，

敬請轉知所屬會員踴躍報名參加。

說明：

一、中華不動產仲裁協會成立七年多來，秉持為社會服務之精神，專司

具有法律效力與便利的「訴訟外紛爭解決機制」(Alternative Disput

e Resolution, ADR)；有鑒於此，為讓更多地政學術、行政及產業界

瞭解並推廣仲裁，中華不動產仲裁協會將舉辦「2022 不動產仲裁

高峰論壇」。

二、「2022不動產仲裁高峰論壇」舉辦資訊如下:

(一)日期:111年 6月 29日 星期三 13:00-17:00

(二)地點:臺大醫院國際會議中心三樓 301 廳(台北市中正區徐州路 2

號)

三、檢附論壇議程暨報名QR-CODE，請欲參加者逕行報名。

四、報名截止期限為 111年 6月 20日 17:00(僅開放 200個座位，額滿為

止)。

正本：各會員公會

副本：

檔  號：

保存年限：

理事長 張世芳